i
i

" SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMESSA UFE, %4 r Lt
ALO
il 19- 120 <

) iﬁ RESP, DEL SERVIZIO
L’ISTRU[‘};REA}\N’.@ISRAT%O
P astoreiiio) g

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE III°®

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Oggetto: Approvazione e liquidazione

f’enerale data spesa di € 2925,67 all’ INPDAP per rate
- 2959 maturate al 30/11/2005 per quote di
{6 Liu. b pensione ad onere ripartito = pex

N. ¥3 Settore applicazione benefici contrattuali ¢

data 16\2@%@5 per benefici di cui alla legge 336/70

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

FUNZ . Oﬁi SERV. 06 INTERV. (O]

/ :
IL RAGI(?ERE CAPO

F.to A/h&

L’anno duemilacingque il giorno Afeof o del mese di
A ce WM&, nell’ufficio del Settore 3°, il
dirigente dott. Salvatore Grande ha adottato la seguente

determinazione:




Viste le rate maturate nel mese di NOVEMBRE 2005 per
quote di pensione ad onere ripartito poste a carico di
questo Ente a favore di ex dipendenti indicati
nell'allegato prospetto che formano parte integrante e
sostanziale del presente atto per 1'applicazione dei
benefici contrattuali, e per 1 benefici di cui alle
legge L. 336/70

Ritenuto di dovere liquidare in favore dell’ INPDAP
1’/importo complessivo di € 2925,67 per le motivazioni di.
cui sopra;

Visto 1l parere espresso dal Responsabile del
Settore Ragioneria in ordine alla regolarita contabile,
nonché 1’attestazione della copertura finanziaria da
parte del capo Settore Ragioneria;

Considerato che la materia oggetto del presente
provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti,
indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento . di
organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si.
rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento
in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;



DETERMINA

l1.di liquidare all’INPDAP 1’importo complessivo di €
2925,67 per le motivazioni espresse 1in premessa
relativamente alle rate maturate nel mese di NOVEMBRE
2005

2.Emettere il relativo mandato di  pagamento cor:
imputazione della spesa di € 2925,67 alla Funz. k! Serv.06
Iz?terv..bk (Cap A‘Fggii’ Tmp. XGO%< Liqg. ff?l%s

Bilancio 2005 Roxdbk

I SETTORE 3°
wadtore Grande)

DIRIGEN
Ragusa, 1i (Dott. Sa

Da trasmettersi d’ufficio, al Sindaco ed al Segretario Generale,
Prospetto contabile parte integrante

IL DIRIGENYE DEL SETTORE 3°
(Dott. ore Grande)

IEDFRIGE TE |° SETTORE
(dott. Fry lcescy Lumiera)
| Per presq visione -
Ragusa, li ...... §§'[Z-05

H.SINDACO . SRGRET; XRD GENENLE
/ 2

)/ A
4




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma,
del TUEL.

1614-0€

Ragusa

IL RESPO. DI RAGIONERIZ

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, €
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2ofsifor

IL MESSO COMUNALE ‘
‘//,/ B , N
/‘“‘lﬂ/é:’ml////"/ /ﬂ/«ww’”/ﬂ

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 2TE of = _
al 7 (9/4 L/f.)’
Ragusa 7_),./4 L[/gj

IL MESSO COMUNALE




